São Paulo, 8 de dezembro de 2017
Of. SGP n.º 2383/2017
Senhor Governador

Tenho a honra levar ao conhecimento de Vossa Excelência, para os fins do disposto no artigo 28, § 7º da Constituição do Estado, que na 183ª Sessão Ordinária, realizada em 7 de dezembro, foram rejeitados pela Assembleia Legislativa os vetos totais opostos aos projetos de lei constantes da relação anexa e, em consequência, mantidos os projetos.

À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha distinta consideração.

Deputado CAUÊ MACRIS
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor

Doutor GERALDO ALCKMIN

Digníssimo Governador do Estado de São Paulo

Palácio dos Bandeirantes

SÃO PAULO – SP